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TE - REZERVA INCENDIU 
SI STATIE POMPARE

locur i  de parcare 8

Suprafa ta  const ru i ta  =  583,52 mp

Suprafa ta  desfasurata  =  1167 mp
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ACCES PIETONAL 

CLADIRE 2

ACCES CAROSABIL CLADIRE 

IS  -  L A C A S  D E  C U L T

4 0 0  d e  l o c u r i

1
2

3
4

5
6

7
8

P.G.

STR. PREOT DR. ILARION FELEA 

(asfalt)

14
5

13.48 5

2.50
1.20

2.50

2.50
2.50

2.50
2.50

2.50
2.50

STR. BABA NO
VAC (asfalt)

Faza:

Data:

Beneficiar:

Titlu plansa:
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SEMNATURANUME

DESENAT

PROIECTAT

SEF PROIECT

SPECIFICATIE
S.O.

VERIFICATOR

NUME

EXPERT

SEMANTURA CERINTA REFERAT / EXPERTIZA NR. DATACALITATE

proiectare & consultanta
S T A C O N S

bulevardul Decebal, nr. 6 Arad CP 310133
tel:    0731 836 131

stacons_arad@yahoo.com
www.stacons.ro
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POSIBILITATE DE MOBILARE, 
ILUSTRARE URBANISTICA 09iunie 2025

71/2024

              ELABORARE PUZ SI RLU AFERENT
CONSTRUIRE LACAS DE CULT, IMPREJMUIRE, ACCESURI, AMENAJARE 
PLATFORME, CIRCULATII INTERIOARE, SI STATIONARE, AMENAJARI TEHNICO 
EDILITARE AFERENTE, ELEMENTE DE SIGNALISTICA, ORGANIZARE DE 
SANTIER

BISERICA PENTICOSTALA EBEN-EZER

Jud.Arad , mun. Arad, str. Aprodul Purice, nr. 36

mun .Arad, str.Ioan Fluieras, nr. 62, C.F. Nr. Cad 364147 Arad

Crainic Dorin

Crainic Dorin

1:500

SP Cc P.G. PISP_I

LEGENDA
LIMITE
LIMITA ZONEI STUDIATE 8866 mp

LIMITA INCINTEI REGLEMENTATE 1167 mp
LIMITA PARCELELOR EXISTENTE

ZONIFICARE 
ZONA CURTI CONSTRUCTII SI ZONA LOCUIRE SI SERVICII
CĂI DE COMUNICARE RUTIERA (carosabil, trotuare)
SPATII VERZI

PROPUS
ZONA EDIFICABILA

INSTITUTII SI SERVICII - LACAS DE CULT 

CAROSABIL IN INCINTA
ALEI PIETONALE

SPATIU VERDE IN INCINTA
PARCARI DALE INERBATE


